
寄託者様各位

2021年

2022年

2021年 12月

サンリンI&F株式会社
臨空物流センター

TEL 0263-40-3533
FAX 0263-40-4577

担当 高山

年末年始期間中の営業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始期間中の営業日を下記の通りご連絡させて

いただきます。宜しくお願い申し上げます。

12月 26日 日

27日 月

28日 火

29日 水

30日 木

31日 ム

=
8130～ 16

1月 1日 土 8:30～ 16

2日 日 時短営業 (8:30～ 16:00)

3日 月 時短営業 (8:30～ 16:00)
4日 火

敬具

*誠に勝手ながら、12/31～ 1/3までの営業時間を8:30～ 16:00と させていただき、
依頼日前日までに予約された分を優先に入出庫の対応を致します。
当日依頼に関しましては引取時間等、対応できかねる場合があります。
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようにお願い申し上げます。

*年末年始期間中は物量の増加が見込まれるため、
入庫及び出庫依頼書は遅くとも依頼日前日の午後4時までに
ご連絡いただけますよう、ご協力宣しくお願いいたします。

以 上

入 出

通 1

i員
1

通
1

通
:

時短 営 業 (

時短 営 業 (

通
:


